
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Pianificazione Urbanistica e  Centri 
Storici n° 35 del 03/04/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE MISSIONE A PALERMO DELL'ARCH. AURELIO 
BARONE MERCOLEDI' 4 APRILE 2018

Il Redattore: Arch. Marcello Dimartino 

Premesso che:
• l'art. 45 della l.r. n. 3 del 17 marzo 2016 ha modificato l'art. 3 della legge regionale 27 dicembre  1978 n. 71 sia 

per quanto riguarda il periodo di pubblicazione degli atti relativi alla adozione del PRG sia per quanto riguarda  
la contestuale adozione del rapporto ambientale ex art. 13 del D Lgs.vo n. 152/2006;

• alla luce della suddetta  normativa  è  pertanto necessario che l'arch. c.s. Aurelio Barone  si rechi a Palermo,  
presso l'Assessorato Territorio ed Ambiente, per acquisire chiarimenti sulle nuove procedure di pubblicazione 
degli atti di pianificazione;

Cosiderato che:
• L'Amministrazione ha di recente approvato atti per i quali occorre concordare la pubblicazione con la Regione 

in mancanza della quale si avranno danni certi sul patrimonio dell'Ente e che pertanto
Premesso che:

• con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

• con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  
Gestione (PEG) 2017-2019;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali approvato con deliberazione del  
consiglio comunale n. 64 del 30 ottobre 1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie  
nell'ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficaia delle determinazioni  
dirigenziali;
Visto il D lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;
Considerato che l'Ente veste in regime di esercizio provvisorio ai sensi dell'art. 163 co.3 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse nella parte espositiva del presente atto e qui integralmente richiamate:

Pagina 1/2



1. Autorizzare il  dipendente  arch.  c.s.  Aurelo barone a recarsi  giorno 4 aprile  2018 a Palermo- Assessorato 
Territorio ed ambiente, a seguito delle nuove procedire di prubblicazione degli atti di pianificazione  introdotte  
dall'art. 45 della l.r. n. 3 del 17 marzo 2016;

di dare atto che per la trasfesrta sarà utilizzata l'auto di servizio e che pertanto il presente provvedimento non 
comporta impegno di spesa; 

Ragusa,  05/04/2018 Dirigente
DI MARTINO MARCELLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

